
UCHWAŁA NR XXXIV/280/17
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w mieście Karlino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic, położonych na terenie Miasta Karlina, będących drogami 
oznaczonymi w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

1) ulica 4 Marca – działka nr 585/1, 424/5, 422/1, 422/3 obręb 004 Karlino;
2) ulica Jaworskiej – działka nr 413/10 obręb 004 Karlino;
3) ulica Jedności – działka nr 413/1 obręb 004 Karlino;
4) ulica Krasickiego – działka nr 413/7 obręb 004 Karlino;
5) ulica Pełki – działka nr 171/4, 175/12 obręb 004 Karlino;
6) ulica Sawickiej – działka nr 413/4 obręb 004 Karlino;
7) ulica Wyzwolenia – działka nr 413/12 obręb 004 Karlino.

2. Szczegółowy przebieg ulic przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Beata Klepuszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3361



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/280/17
Rady Miejskiej w Karlinie
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Mapa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3361


		2017-08-02T07:29:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




